
お取引先様各位

株式会社ジン

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2022年4月吉日
株式会社ジン
会長　神　廣幸

2022年4月吉日

株式会社ジン
代表取締役　神　浩介

　なお、神　廣幸は会長として新代表取締役を支援いたします。

以上

代表者変更のお知らせ

　このたび代表取締役を退任し会長に就任しました。代表取締役在任中は格別のご懇情ご支援を賜わり
衷心より厚くお礼申し上げます。

　このたび神　廣幸の後任として代表取締役に就任いたしました。
つきましては、微力ながら皆様のご期待に添い得ますよう努力いたす所存でございますので、なにとぞ今
後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう切にお願い申し上げます。

後任には専務取締役神　浩介 が就任いたしましたので、私同様ご支援を賜りたく、ひとえにお願い申し
上げます。


